Of the above, 365 are enrolled or marked as enrolled, but I found on the Patent Rolls only 242. This discrepancy exists chiefly in respect of Fiants for Leases.

The majority of the Fiants of Henry VIII. correspond with, and are similar in form to, the class of "Signed Bills" in the English Chancery, of which Mr. Brewer gives an example in the preface to his Calendar of "Letters and Papers, Foreign and Domestic, of Henry VIII.," p. xcix. In this country they must be divided into three classes—those signed by the King, those signed by the Lord Deputy, and those signed by other competent authority. The first class are for the most part identical with Mr. Brewer's example, a very few being without the petition, and one having the words, "*Fiant literæ domini Regis patentés in debita forma tenore verborum sequentium*," inserted before the word "Rex" in the

granting portion. I give an example of the second class, as the form is, I think, peculiar to Ireland.

W. Skeffington

28 (325). Fiant litere Domini Regis patentes in debita forma tenore verborum sequentium Rex &c., omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris de assensu dilecti et fidelis nostri Willelmi Skeffington Militis Deputati nostri ac precharissimi et dilectissimi consanguinei nostri Henrici Ducis Richmond et Somersett de prosapia nostra orti locumententis nostri terre et domini nostri Hibernie ac ex avisamento consilii terre nostre predictae pardonavimus remisimus et relaxavimus ac per presentes pardonamus remittimus et relaxamus Bernardo alias Brene O'Conghor sue nationis capitaneo alias dicto Bernardo alias Brene O'Conor de Othfaly sue nationis capitaneo seu quocunque alio nomine seu cognomine censeatur, sectam pacis nostre que ad nos usque ipsum pertinet de omnibus prodicionibus tam majoribus quam minoribus et de omnibus felonis murdris roboriis incendiis depredationibus latrocinis furtis extortionibus oppressionibus transgressionibus intrusionibus abbetamentis illicitis congregationibus insurrectionibus ingressionibus manufortibus dampnis gravaminibus coyis liberationibus riotis routis mesprisonibus contemptis ac de omnibus aliis offensis et excessibus quibuscunque per ipsum Bernardum alias Brene ante hec tempora tam contra pacem et comunem legem nostram quam contra statuta de Kylkenny facta apud Kylkenny Dublin Waterford aut Drogheda dudum edita ac contra omnia alia statuta tam in Regno nostro Anglie quam in terra nostra Hibernie facta sive perpetrata unde indictus rectatus vexatus perturbatus seu appellatus existit vel non existit. Ac etiam utlagariam si que in ipsum Bernardum alias Brene occasione premissorum seu eorum alicujus promulgata fuerit Et firmam pacem nostram ei inde concedimus per presentes Ita tamen quod stet rectatus in curia nostra si quis usque ipsum loqui voluerit de premissis seu de aliquo premissorum Aliquo statuto actu ordinatione seu provisione aut aliqua alia re causa vel materia in contrarium facto in aliquo non obstante Et quod presentes litere nostre pardonationis donationis sive concessionis in commodum et utilitatem ipsius Bernardi alias Brene in omnibus intelliguntur et exprimentur et non aliter. In cujus rei &c. Teste &c.

JOHN DUBLYN.

G. ARMACHANUS.

J. RAWSON, Prior de Kyllmaynam.

Deliberatum fuit in Cancellario Hibernie decimo die Septembris Anno regni regis Henrici Octavi xxii^o. ad exequendum.

On only one of the Fiants of this class is there a petition transcribed, and most of them are countersigned by some members of the Council.

The rest of the Fiants divide themselves into five common forms, of four of which I annex examples.

(1.) "Privy Seals," according to the example given by Mr. Brewer p. c.

(2.) "Indentures," of which I give an example.

265 (231). Fiant Indenture inter dominum Regem ex parte una et Willelmum Dermor ex parte altera, de Situ Ambitu precinctu et Circuito nuper Hospitalis sive Domus sancti Johannis juxta Kenlys in Comitatu Midie Cum omnibus messuagiis edificijs columbariis pomariis gardinis terris tenementis et aliis hereditamentis quibuscunque cum pertinentiis infra precinctum ejusdem nuper hospitalis sive Domus necnon de omnibus messuagiis terris tenementis pratis pascuis pasturis molendinis aquis aquarum cursibus piscariis silvis boscis subboscis libertatibus franchisesiis custumis et ceteris hereditamentis et proficiis quibuscunque cum pertinentiis in villis et campis de Kenlys Moylaghe et Saint Johns Rathe juxta Stahalmoke in Comitatu Midie predictae Ac de Ecclesiis Rectoriis sive Capellis sancti Johannis de Kelles Dessardkeran Stonehall et Durvaghe cum pertinentiis in Comitatu predicto unacum omnibus messuagiis terris tenementis decimis oblationibus obventionibus altaragiis portionibus pensionibus Jurisdictionibus

ac omnibus aliis proficuis et hereditamentis quibuscunque cum pertinentiis eidem Ecclesiis rectoriis sive Capellis pertinentibus sive spectantibus que nuper fuerunt accepta seu reputata ut possessiones sive hereditamenta dicti nuper Hospitalis sive Domus et de omnibus et singulis reversionibus omnium et singulorum premissorum et cujuslibet inde parcelle jam ad terminum annorum seu aliter dimissorum ac de redditus super hujus modi dimissionibus reservatis Que omnia et singula premissa cum pertinentiis in manibus dicti Domini Regis jam existunt et existere debent (grossis arboribus advocacionibus ecclesiarum et feodis militum omnium premissorum tantummodo exceptis dictoque Domino Regi hereditibus et successoribus suis omnimodo reservatis). Habendum &c., exceptis preexceptis prefato Willelmo Dermor et assignatis suis a festo Pasche ultimo preterito usque ad finem termini xxi annorum proxime sequentium et plenarie complendorum. Reddendum inde annuatim dicto domino regi &c., ad receiptum scaccarii sui ibidem quatuordecim libras et decem solidos legalis monete Hibernie ad festa sancti Michaelis Archangeli et Pasche equis portionibus. Et solvendum omnia redditus procuraciones pensiones sinodales ac omnia alia onera quecunque extra premissa seu aliquam inde parcelam exeuntia (pensionibus nuper Prioris et personarum conventualium ejusdem tantummodo exceptis) Ac reperandum omnia domos messuagia edificia et cancelle necessaria omnium premissorum sumptibus suis propriis et expensis durante dicto termino. Cum clausula reintrationis pro non solutione redditus predicti infra xiiii Septimanas &c. In cujus rei &c.